
ZARZĄDZENIE NR 14/2018 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Zarządczej w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017, poz. 

2077 z późn. zm.), w oparciu o standardy kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych wprowadzone 

Komunikatem nr 23 Ministra Finansów z 16.12.2009 r. ( Dz. U. Ministra Finansów Nr 15, poz. 84) oraz 

Zarządzeniem Nr 104/2012 Wójta Gminy Sławno z dnia 17.12.2012 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam Regulamin Kontroli Zarządczej w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem i przyjęcia 

go do stosowania.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi i Głównemu Księgowemu 

Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podania do wiadomości pracowników.. 

 

 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

Małgorzata Błaszczyk   

 


